
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2 

 

Otázka: 

Dobrý den, z důvodu rychlého rozšíření umělé inteligence a strojového učení, došlo na trhu s IT 
vybavením k výraznému nedostatku grafických akcelerátorů. Tento nedostatek je již přímo u výrobců 
grafických karet a minimální dodací lhůty u mainstremových karet jsou přibližně 12 týdnů, u vysoce 
výkonných karet může být dodací doba až 52 týdnů. V zadávací dokumentaci požadovaná doba dodání 
3 týdny, je v kombinaci s požadavkem na 3 osazené grafické akcelerátory naprosto nesplnitelná. 
Umožní zadavatel prodloužení doby dodání? 

 

Odpověď: 

Zadavatel vzhledem k aktuální situaci na trhu prodlužuje dodací lhůtu do 31. 5. 2024. 

 

Zadávací dokumentace se mění takto: 

5.2 Dodací podmínky 
Zadavatel požaduje realizaci dodávky předmětu plnění do 31. 5. 2024. O předání předmětu plnění 
bude sepsán a oboustranně podepsán Předávací protokol. 

Oboustranně podepsaný Předávací protokol bez výhrad je podmínkou pro vystavení faktury. 
 

Kupní smlouva se mění takto: 

2. Dodací podmínky 
2.1 Pro předání kompletní realizace předmětu plnění ze strany prodávajícího je nejpozději 31. 5. 
2024. 
 


		2024-01-08T11:59:10+0100
	Mgr. Martin Lang




